お客様各位

Pan Ocean Co., Ltd.

日本総代理店

Pan Oceanコンテナ日本株式会社

　拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　ご既承の通り、三菱東京UFJ銀行は本年4月1日から銀行名を『三菱UFJ銀行』に変更いたしました。

これに伴い、弊社の運賃等振込口座の銀行名も以下の通り変更となりますので、ご案内申し上げます。

敬具

三菱東京UFJ銀行 三菱UFJ銀行

虎ノ門中央支店 虎ノ門中央支店（変更なし）

普通 普通（変更なし）

0068823 0068823（変更なし）

Pan Oceanコンテナ日本株式会社 Pan Oceanコンテナ日本株式会社（変更なし）

パンオーシャンコンテナニホン(カ パンオーシャンコンテナニホン(カ（変更なし）

URL : http://www.panocean-container.co.jp/

2018年4月2日

記

以上

口座名義(ｶﾀｶﾅ）

口 座 名 義

口 座 番 号

口 座 種 類

支　店　名

銀　行　名

新旧

運賃等振込口座 - 銀行名変更のお知らせ

Tokyo

6F Palazzo SIENA, 2-4-6, Higashi-Shimbashi,

Minato-ku, Tokyo, Japan 105-0021

Tel:03-5425-3701～3 Fax:03-5425-3704

Osaka

Room No. 203, Toabo No.2 Bldg., 3-2-8,

Awaji-machi, Chuo-ku, Osaka, Japan 541-0047

Tel:06-4707-7900 Fax:06-4707-7901